


  Poslouchejte při vysoké hlasitosti po dlouhou dobu, může dojít k poškození sluchu. 
Vyhněte se jeho použití v následujících případech:

POZNÁMKY K POUŽITÍ

 • V blízkosti magnetických polí. 
• V blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory a kamna. 
• Na velmi vlhkých místech, jako jsou koupelny, bazény atd... 
• Na velmi prašných místech. 
• Na místech vystavených silným vibracím. 
• Během nastavování a nastavování hlasitosti nepřikládejte ucho do blízkosti reproduktoru a zejména 
během fáze zapalování udržujte hlasitost na minimu. 
• Umístěte spotřebič tak, aby po jeho stranách byl vždy dostatek místa pro volnou cirkulaci vzduchu 
(alespoň 5 cm). 
• Pokud do spotřebiče pronikne kapalina, okamžitě odpojte zástrčku ze zásuvky a odneste spotřebič 
do nejbližšího autorizovaného servisního střediska TREVI. 
• Vždy zkontrolujte, zda je napájecí kabel správně nainstalován. 
• Používejte pouze příslušenství dodané v balení. 
• Na spotřebič nepokládejte žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky. 
• Spotřebič nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě a na spotřebič nesmí být pokládány 
předměty naplněné tekutinami, jako jsou vázy. 
• Uschovejte tento návod pro budoucí použití

PÉČE A ÚDRŽBA

K čištění doporučujeme použít měkký, mírně navlhčený hadřík. Vyhněte se rozpouštědlům nebo abraz. prostředkům.
DŮLEŽITÉ
Dobrá konstrukce tohoto stroje zaručuje perfektní fungování po dlouhou dobu. Pokud by však nastal jakýkoli 
problém, měli byste se obrátit na nejbližší autorizované servisní středisko. 

TREVI sleduje politiku neustálého výzkumu a vývoje. Proto mohou mít produkty odlišné vlastnosti od těch 
popsaných.

Abyste předešli možnému poškození sluchu, omezte dobu poslechu při vysoké hlasitosti.

 CAUTION  DANGEROUS VOLTAGE  WARNINGS ON THE LASER

Tento symbol na zadní straně 
jednotky a v této příručce označuje 
přítomnost důležitých pokynů pro 
bezpečné použití. Před použitím 
zařízení si je prosím pečlivě 
přečtěte.

Tento symbol na zadní straně 
jednotky a v této příručce 
označuje přítomnost součástí 
tohoto zařízení pracujících pod 
vysokým napětím, neotevírejte 
jej, abyste předešli riziku úrazu 
elektrickým proudem.

Toto zařízení je vybaveno systémem čtení 
laserového paprsku. Přestože má laser 
malý výkon a má bezpečnostní zařízení, 
které brání otevření dveří, pečlivě dodržujte 
následující varování: Nepřibližujte oko k 
čočce laseru s otevřeným zařízením, hrozí 
nebezpečí poranění sítnice. Nepokoušejte 
se laserovou jednotku rozebírat nebo s ní 
manipulovat, hrozí nebezpečí absorpce 
záření.

ČEŠTINA



Popis
1.  tlačítko zap./vyp
2.  předchozí skladba,  

další skladba/
stanice

3.
 stanice

 EQ/RPT tlačítko
4. Výstup na sluchátka
5. CD 

6.

přehrávač

 Enter/  
7.

tlačítko
 MENU/INFO tlačítko

8. Ovládání hlasitosti
9. AUX IN vstup
10. USB vstup
11. Síťový zdroj

16. FUNC tlačítko
17. STANDBY tlačítko
18. RPT tlačítko/opakování
19. EQ tlačítko
20.  tlačítko, předchozí
21. MENU tlačítko
22. INFO tlačítko
23. PROG tlačítko, program
24. MUTE tlačítko
25. SCAN tlačítko
26. F+/CH+ tlačítko
27.  tlačítko,  Přehrát/Pauza
28. F-/CH- tlačítko
29.  tlačítko, další
30.  tlačítko Stop
31. Volume 

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25
26
27
28

29

30

31

ČEŠTINA

tlačítko, hlasitost



12

 

ZDROJ NAPÁJENÍ
BATERIE
Otevřete přihrádku na baterie a vložte 4 baterie velikosti "C" (UM-2), přičemž pečlivě dodržujte vyznačenou 
polaritu. Vybité baterie ihned vyměňte a pokud neplánujete přístroj delší dobu používat, vyjměte je. Dálkové 
ovládání je napájeno baterií CR2025; pro výměnu viz pokyny na zadní straně dálkového ovládání

SÍŤOVÉ PŘIPOJENÍ
 Připojte napájecí kabel do AC zásuvky (11). Zasuňte zástrčku do síťové zásuvky 100-240V - 50/60. 

Nepřipojujte spotřebič k jiným elektrickým zásuvkám, než je uvedeno.
ON/OFF
1.  Stiskněte      tlačítko (1) na jednotce nebo tlačítko STANDBY (17) na dálkovém ovladači pro zapnutí jednotky
2.  

 

3.  

OVLÁDÁNÍ HLASITOSTI
Ke zvýšení nebo snížení hlasitosti použijte tlačítka VOLUME (8) nebo tlačítka VOLUME (31) na dálkovém ovladači.

DAB/DAB+ RADIO
SCAN DAB/DAB+ RADIO STATIONS
1.

Opakovaným stisknutím tlačítka      (1) na jednotce nebo tlačítka FUNC (16) na dálkovém ovladači vyberte: 
DAB+ rádio, FM rádio, CD přehrávač, Bluetooth, USB vstup a AUX vstup; 
POZNÁMKA: Pokud u zdroje CD, USB nebo BT neprovedete žádnou operaci do 15 minut, jednotka 
automaticky přejde do režimu STANDBY. 
Stisknutím tlačítka       (1) na jednotce nebo tlačítka STANDBY (17) na dálkovém ovladači jednotku vypněte.

 Select the DAB source using /FUN (1) on the unit or FUNC (16) button on remote control. The word DAB will 
appear.

 When the radio is turned on for the first time, it will automatically scan and store all available DAB stations;
2. If you want to repeat the automatic scanning operation of the available DAB stations, long press ENTER/  (6) 

key on the unit or SCAN (25) button on remote control;
3. Press the button  on the unit or the button  (2) on the remote control repeatedly to scroll through the various 

tuned DAB stations;
4. On the desired DAB station, press ENTER/  (6) button on the unit or the button  (27) on the remote control 

to start playback;
5. Repeatedly press MENU/INFO (7) button on the unit or the button INFO (22) on the remote control to display all 

information on the received station.

STORING RADIO STATIONS
To store a radio station, perform the following steps:
1. Tune to the desired radio station;
2. Long press the MENU/INFO (7) button on the unit or MENU (21) button on the remote control to access the DAB 

menu;
3. To use the keys  and  (2) on unit and select "Preset Store", press ENTER/  (6) button on the unit to 

confirm;
4. To use the keys  and  (2) on the unit and select a memory location, press ENTER/  (6) button on the 

unit to confirm and save the radio station;
Repeat this operation for each radio station you want to save. There are 30 memory locations available.

ČEŠTINA














